

สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างที่พักคอยและทางลาด

แบบเลขที่ : 12/57

สถานที่ : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี

ประมาณราคา : งานซ่อมบำรุงฯ ฝ่ายพัสดุและบำรุงรักษา โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

ประมาณราคาเมื่อเดือน เมษายน 2557

หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 (Factor F. งานก่อสร้าง)

ลำดับที่	รายการ	ราคา	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง (ทุน)	1,316,698	
	ค่า Factor F. 0.2718	357,878.52	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	
รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		1,674,576.52	
		1,674,500	ปรับราคาเสนอ
(หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)			
พื้นที่ก่อสร้าง 286 ตร.ม.		5,855	ราคาเฉลี่ย / ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายวงศ วิรุฬบุตร) นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายฤๅษณะ สิงห์เรือง) นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ.....หัวหน้างานฯ
(นายฉลาด แสงดี) นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

ลงชื่อ.....หัวหน้าฝ่ายฯ
(นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์) นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

หมายเหตุ

- ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด.
- หากต้องการใช้ BOQ. นี้ ให้ผู้เสนอราคารอรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

ใบปริมาณงานและประมาณราคา

โครงการ : ก่อสร้างที่พักคอยและทางลาด สถานที่ : โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี ประมาณราคา : งานซ่อมบำรุงฯ ฝ่ายพัสดุและบำรุงรักษา โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี ประมาณราคาเมื่อเดือน : เมษายน 2557	แบบเลขที่ : 12/57 ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง หัวหน้างานฯ : นายฉลาด แสงวงดี หัวหน้าฝ่ายฯ : นางสาวพัทธนันท์ ศุภลักษณ์
--	--

หมายเหตุ :									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ก)		ค่าแรงงาน (ข)		รวม (ก, ข)	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
ส่วนที่ 1									
1	หมวดงานทั่วไป								
	1.1 งานรื้อถอนและปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้างพร้อมขนย้าย	284	ตร.ม.	-	-	45	12,780	12,780	
	1.2 ย้ายพร้อมติดตั้ง CONDENSING UNIT	3	ชุด	-	-	-	-	12,000	เหม่าจ่าย
	รวม (1)							24,780	
2	หมวดงานดิน								
	2.1 ดินชุด	126	ลบ.ม.	-	-	65	8,190	8,190	
	2.2 ดินถมกลับคืน	55	"	-	-	65	3,575	3,575	
	2.3 ดินถมปรับระดับ	24	"	-	-	65	1,560	1,560	วัสดุจากดินชุด
	รวม (2)							13,325	
3	หมวดงานโครงสร้างทั่วไป								
	3.1 งานโครงสร้าง ค.ส.ล								
	- ทราयरองพื้นและรองกันหลุม	7	ลบ.ม.	300	2,100	65	455	2,555	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3	"	2,120	6,360	300	900	7,260	ผสมเสร็จ
	- คอนกรีตโครงสร้าง Fc' 240 Ksc. รูปทรงกระบอก	55	"	2,340	128,700	350	19,250	147,950	"
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	98	ตร.ม.	300	29,400	120	11,760	41,160	
	- ไม้ค้ำยันแบบและไม้ค้ำยัน (ใช้ 30% ของไม้แบบ)	50	"	260	13,000	-	-	13,000	
	- แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง สำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ								
	รับน้ำหนักจร 400 กก./ตร.ม.	104	"	245	25,480	25	2,600	28,080	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	556	กก.	24.75	13,761	5	2,780	16,541	0.222กก./ม.
	- เหล็ก RB 9 มม. SR 24	649	"	22.61	14,674	5	3,245	17,919	0.499กก./ม.
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	470	"	22.04	10,359	5	2,350	12,709	0.888กก./ม.
	- เหล็ก DB 16 มม. SD 40	1,011	"	21.76	21,999	5	5,055	27,054	1.58กก./ม.
	- ตะปูประกอบไม้แบบ	35	"	31	1,085	-	-	1,085	
	- ลวดผูกเหล็ก	50	"	33	1,650	-	-	1,650	
	รวม (3.1)				268,568		48,395	316,963	

